

Nytorv 3 ApS
Gravensgade 21, 1. sal, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 05 66 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Lars Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nytorv 3 ApS
Gravensgade 21, 1. sal
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 05 66 59
Stiftet: 30. oktober 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Lars Møller Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 601 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	601.340	214.254
Af- og nedskrivninger	-85.140	-85.140
Resultat før finansielle poster	516.200	129.114
Finansielle indtægter	9.921	6.850
Øvrige finansielle omkostninger	-62.731	-59.760
Resultat før skat	463.390	76.204
Skat af årets resultat	-100.469	144.354
Årets resultat	362.921	220.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.700	155.100
Overføres til overført resultat	204.221	65.458
Disponeret i alt	362.921	220.558

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>13.994.580</u>	<u>14.079.720</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.994.580</u>	<u>14.079.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.994.580</u>	<u>14.079.720</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>402.671</u>	<u>282.850</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>402.671</u>	<u>282.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>512.430</u>	<u>147.637</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>915.101</u>	<u>430.487</u>
	Aktiver i alt	<u>14.909.681</u>	<u>14.510.207</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	150.000	150.000
3	Overført resultat	9.922.112	9.717.891
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.700	155.100
	Egenkapital i alt	<u>10.230.812</u>	<u>10.022.991</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.308.200	2.329.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.308.200</u>	<u>2.329.200</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.125.291	2.048.827
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.125.291</u>	<u>2.048.827</u>
	Selskabsskat	120.802	19.646
	Anden gæld	124.576	89.543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.378</u>	<u>109.189</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.370.669</u>	<u>2.158.016</u>
	Passiver i alt	<u>14.909.681</u>	<u>14.510.207</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.250.000	14.250.000
Kostpris ultimo	14.250.000	14.250.000
Af- og nedskrivninger primo	-170.280	-85.140
Årets af-/nedskrivninger	-85.140	-85.140
Af- og nedskrivninger ultimo	-255.420	-170.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.994.580	14.079.720
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.717.891	9.652.433
Årets overførte overskud eller underskud	204.221	65.458
	9.922.112	9.717.891
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	155.100	0
Udloddet udbytte	-155.100	0
Udbytte for regnskabsåret	158.700	155.100
	158.700	155.100
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		